



THE COUNTY OF DUPAGE
FINANCE - PROCUREMENT
LAPTOPS, DESKTOPS, PRINTERS, and SMALL IT EQUIPMENT 26-065-CCC
BID TABULATION

NO.	ITEM	UOM	QTY	Virtucom, Inc.		Milliard Tek		KAY KAY LLC		Saify Traders LLC		Riverside Technologies, Inc.	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
1	Lenovo ThinkPad, 16"	EA	30	\$ 1,278.00	\$ 38,340.00	\$ 1,340.00	\$ 40,200.00	\$ 1,331.98	\$ 39,959.40	\$ 1,678.60	\$ 50,358.00	\$ 1,342.74	\$ 40,282.20
2	UGREEN USB-C Docking Station	EA	5	\$ 137.95	\$ 689.75	\$ 90.00	\$ 450.00	\$ 125.00	\$ 625.00	\$ 161.00	\$ 805.00	NO BID	
3	BenQ Monitor, 24"	EA	20	\$ 124.00	\$ 2,480.00	\$ 122.00	\$ 2,440.00	\$ 120.00	\$ 2,400.00	\$ 121.00	\$ 2,420.00	\$ 122.62	\$ 2,452.40
4	HP Duplex LaserJet Printer	EA	15	\$ 309.00	\$ 4,635.00	\$ 290.00	\$ 4,350.00	\$ 270.00	\$ 4,050.00	\$ 372.00	\$ 5,580.00	\$ 260.64	\$ 3,909.60
5	Windows 11 Pro	EA	15	\$ 1,428.00	\$ 21,420.00	\$ 1,675.00	\$ 25,125.00	\$ 1,574.66	\$ 23,619.90	\$ 2,000.53	\$ 30,007.95	\$ 1,497.21	\$ 22,458.15
6	Windows 11 Pro	EA	5	\$ 1,912.00	\$ 9,560.00	\$ 1,999.00	\$ 9,995.00	\$ 1,894.92	\$ 9,474.60	\$ 2,421.53	\$ 12,107.65	\$ 2,004.07	\$ 10,020.35
7	Yoga 7, 2-in-1, 14"	EA	4	\$ 1,547.00	\$ 6,188.00	\$ 1,700.00	\$ 6,800.00	\$ 1,950.00	\$ 7,800.00	\$ 1,289.21	\$ 5,156.84	NO BID	
8	Dell Pro Max Tower T2	EA	3	\$ 3,338.00	\$ 10,014.00	\$ 3,700.00	\$ 11,100.00	\$ 3,450.00	\$ 10,350.00	\$ 8,153.21	\$ 24,459.63	\$ 3,967.68	\$ 11,903.04
9	10-Zig Media Players	EA	10	\$ 425.00	\$ 4,250.00	\$ 540.00	\$ 5,400.00	\$ 583.00	\$ 5,830.00	\$ 800.00	\$ 8,000.00	NO BID	
10	Class Neo QLED QN80H, 85"	EA	1	\$ 2,430.00	\$ 2,430.00	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 3,253.00	\$ 3,253.00	\$ 2,463.76	\$ 2,463.76
11	SANUS Tilting TV Wall Mount	EA	1	\$ 88.00	\$ 88.00	\$ 110.00	\$ 110.00	\$ 95.00	\$ 95.00	\$ 242.00	\$ 242.00	\$ 122.36	\$ 122.36
12	HooToo USB C Hub 6-in-1 USB C Adapter	EA	5	\$ 98.85	\$ 494.25	\$ 33.00	\$ 165.00	\$ 35.00	\$ 175.00	\$ 40.00	\$ 200.00	NO BID	
13	Logitech 910-006272 Wireless Mouse	EA	10	\$ 39.96	\$ 399.60	\$ 40.00	\$ 400.00	\$ 38.00	\$ 380.00	\$ 53.00	\$ 530.00	\$ 35.51	\$ 355.10
14	Microsoft HD-3000 or Logitech C270 HD USB Camera	EA	10	\$ 30.20	\$ 302.00	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ 29.00	\$ 290.00	\$ 50.00	\$ 500.00	\$ 28.21	\$ 282.10
15	Logitech Headset	EA	10	\$ 25.99	\$ 259.90	\$ 29.00	\$ 290.00	\$ 24.25	\$ 242.50	\$ 39.53	\$ 395.30	\$ 23.79	\$ 237.90
16	StarTech Privacy-Screen	EA	10	\$ 81.50	\$ 815.00	\$ 82.00	\$ 820.00	\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 116.00	\$ 1,160.00	\$ 80.95	\$ 809.50



THE COUNTY OF DUPAGE
FINANCE - PROCUREMENT
LAPTOPS, DESKTOPS, PRINTERS, and SMALL IT EQUIPMENT 26-065-CCC
BID TABULATION

NO.	ITEM	UOM	QTY	Virtucom, Inc.		Milliard Tek		KAY KAY LLC		Saify Traders LLC		Riverside Technologies, Inc.	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
17	HDMI Cable 25 FT	EA	3	\$ 10.40	\$ 31.20	\$ 13.00	\$ 39.00	\$ 12.00	\$ 36.00	\$ 21.00	\$ 63.00	\$ 30.13	\$ 90.39
18	HDMI Cable 3 FT	EA	10	\$ 3.69	\$ 36.90	\$ 4.00	\$ 40.00	\$ 4.50	\$ 45.00	\$ 9.00	\$ 90.00	\$ 6.96	\$ 69.60
19	USB-C Female to USB-A Male Adapter	EA	10	\$ 6.30	\$ 63.00	\$ 6.50	\$ 65.00	\$ 9.50	\$ 95.00	\$ 2.00	\$ 20.00	\$ 8.61	\$ 86.10
20	USB-C Female to USB-A Female Adapter	EA	10	NO BID		\$ 12.00	\$ 120.00	\$ 11.00	\$ 110.00	\$ 6.00	\$ 60.00	NO BID	
21	USB-C Male to USB-A Female Adapter	EA	10	\$ 3.93	\$ 39.30	\$ 4.50	\$ 45.00	\$ 10.00	\$ 100.00	\$ 4.00	\$ 40.00	\$ 4.17	\$ 41.70
22	USB-C Male to USB-A Male Adapter	EA	10	\$ 3.99	\$ 39.90	\$ 5.00	\$ 50.00	\$ 17.00	\$ 170.00	\$ 3.21	\$ 32.10	NO BID	
23	USB Flash Drive - SanDisk Ultra 32GB	EA	20	\$ 19.85	\$ 397.00	\$ 7.50	\$ 150.00	\$ 23.50	\$ 470.00	\$ 19.00	\$ 380.00	\$ 25.76	\$ 515.20
24	USB Flash Drive - SanDisk Ultra 128GB	EA	10	\$ 31.80	\$ 318.00	\$ 9.50	\$ 95.00	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 27.00	\$ 270.00	\$ 39.16	\$ 391.60
25	Samsung Galaxy Tablet, 11" 8GB RAM, 128GB	EA	2	\$ 865.00	\$ 1,730.00	\$ 620.00	\$ 1,240.00	\$ 800.00	\$ 1,600.00	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ 885.33	\$ 1,770.66
26	Mini Display Port to Display Port 4 FT	EA	15	\$ 9.96	\$ 149.40	\$ 14.50	\$ 217.50	\$ 8.50	\$ 127.50	\$ 11.99	\$ 179.85	NO BID	
27	Mini Display Port to Display Port 6 FT	EA	15	\$ 11.85	\$ 177.75	\$ 14.50	\$ 217.50	\$ 8.50	\$ 127.50	\$ 13.00	\$ 195.00	\$ 13.20	\$ 198.00
28	Beeveer Printer Stand	EA	25	\$ 24.98	\$ 624.50	\$ 37.00	\$ 925.00	\$ 37.00	\$ 925.00	\$ 140.00	\$ 3,500.00	NO BID	
29	VELCRO Brand One-Wrap Ties 8 IN x 1/2 IN	EA	20	\$ 5.99	\$ 119.80	\$ 14.00	\$ 280.00	\$ 8.00	\$ 160.00	\$ 0.95	\$ 19.00	NO BID	
30	Power Strips/Surge Protectors	EA	100	\$ 29.95	\$ 2,995.00	\$ 11.80	\$ 1,180.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 17.00	\$ 1,700.00	\$ 15.99	\$ 1,599.00
31	iFixit Pro Tech Toolkit	EA	2	\$ 125.00	\$ 250.00	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ 82.00	\$ 164.00	\$ 122.83	\$ 245.66
32	LC-LC Fiber Optic Cables 1 M	EA	10	\$ 9.58	\$ 95.80	\$ 8.00	\$ 80.00	\$ 17.00	\$ 170.00	\$ 4.00	\$ 40.00	\$ 6.80	\$ 68.00



THE COUNTY OF DUPAGE
FINANCE - PROCUREMENT
LAPTOPS, DESKTOPS, PRINTERS, and SMALL IT EQUIPMENT 26-065-CCC
BID TABULATION

NO.	ITEM	UOM	QTY	Virtucom, Inc.		Milliard Tek		KAY KAY LLC		Saify Traders LLC		Riverside Technologies, Inc.	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
33	LC-LC Fiber Optic Cables 3 M	EA	10	\$ 11.49	\$ 114.90	\$ 11.00	\$ 110.00	\$ 16.00	\$ 160.00	\$ 7.00	\$ 70.00	\$ 8.50	\$ 85.00
GRAND TOTAL					\$ 109,547.95		\$ 115,389.00		\$ 115,477.40		\$ 153,498.32		\$ 100,457.37

NOTES

- Riverside Technologies, Inc. Bid Tabulation was adjusted to correct for submission errors:
 - NO. 3, when multiplied, ($\$122.62 \times 20 = \$2,452.40$), resulted in an increase of \$2,329.78.
 - NO. 6, when multiplied, ($\$2,004.07 \times 5 = \$10,020.35$), resulted in a decrease of (\$20,040.70).
 - NO. 13, when multiplied, ($\$35.51 \times 10 = \35.51), resulted in an increase of \$319.59.
 - GRAND TOTAL was corrected from \$118,168.29 to \$100,457.37.
- Saify Traders LLC Bid Tabulation was adjusted to correct for submission errors:
 - GRAND TOTAL was corrected from \$153,507.32 to \$153,498.32.

Quote Opening 7/21/2026 @ 2:30 PM	HK, SP
Invitations Sent	26
Total Vendors Requesting Documents	15
Total Bid Responses	5